
 

 

 

 

 

 
 

Nomeia Comissão Permanente de 

Avaliação de Bens Públicos do SAAE. 

 

O Diretor Geral do SAAE - Serviço Autárquico de Água e Esgoto de Carmo do Cajuru, 

Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1°.  Fica instituido a Comissão Permanente de Avaliação de Bens Públicos do 

Serviço Autárquico de Água e Esgoto de Carmo do Cajuru – SAAE. 

Parágrafo único. A comissão referido no caput do artigo serpa constituída pelos 

seguintes servidores: 

 

I  - Flavia Regina Passos; 

II - Evanildo Rabelo da Fonseca;  

III - Marina Rabelo de Souza; 

IV - Fernanda de Sousa Melo.  

 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 23 de maio de 2025. 

 

 Carmo do Cajuru/MG, 12 de junho de 2025. 
 

  

Guilherme Pimenta da Silva 

Diretor Geral  

PORTARIA Nº. 13/2025 


		2025-06-12T08:31:35-0300
	GUILHERME PIMENTA DA SILVA:13292813654




